
 

Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ v Jemnici č. 1/2019 

konaného dne 8. 1. 2019 

 

Místo, čas: Městský úřad Jemnice, Husova 103, 675 31  Jemnice, 16:30 hodin 

Přítomni: Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. (místostarosta - člen) 
 Mgr. Vít Feldbabel (člen – přítomen od 17.15 hodin) 
 Mgr. Josef Lojda (člen) 
 Mgr. Jitka Šreibrová (členka) 
 Markéta Hynková (členka) 
 Mgr. Martina Slabá (místopředsedkyně) 
 

Hosté: Mgr. Zdeněk Hirt (ředitel Základní školy v Jemnici – dále jen „ZŠ“) 

Omluveni: Mgr. Vít Feldbabel (zpoždění z důvodu dopravní situace) 

 

Program jednání 

1) Zahájení, přivítání hosta 
2) Schválení programu jednání 
3) Volba předsedy ŠR 
4) Informace o dosavadní činností ŠR 
5) Informace o hospodaření, koncepci a rozvoji řízení ZŠ 
6) Projednání závěrů z inspekční kontroly ZŠ 
7) Řídící dokumenty ŠR a webové stránky ZŠ 
8) Různé 
9) Závěr 

 

Průběh jednání 

Ad 1) Místostarosta města Jemnice přivítal hosta - ředitele ZŠ, členy Školské rady při ZŠ 
(dále jen „ŠR“) a předal slovo místopředsedkyni ŠR, která oficiální část zasedání ŠR zahájila. 

Ad 2) Místopředsedkyně ŠR konstatovala, že ŠR je usnášeníschopná (přítomno 5 členů ŠR). 
Poté byl program jednání členy ŠR schválen v navrženém znění (5-0-1) 

Ad 3) Místopředsedkyně ŠR iniciovala volbu předsedy ŠR z důvodu jmenování nového 
zástupce města Jemnice do ŠR. Na funkci předsedy byl místopředsedkyní ŠR navržen 
Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Vzhledem k tomu, že jiné návrhy na obsazení této funkce nebyly 
členy ŠR podány, bylo přistoupeno k volbě předsedu ŠR. Do funkce předsedy ŠR byl zvolen 
2/3 většinou přítomných členů ŠR Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. (4-0-2). 

 Školská rada při Základní škole v Jemnici, p. o. 
nám. Svobody 88, 675 31  Jemnice 
 








